
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

06/09/2019

12:01:58

     1

'CAJ.JUB. Y PEN.PER.A'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2019 31/08/2019

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  24 hasta:  24 Entidad:    3 hasta:    3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   120

   160

   210

   240

   330

   340

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD 

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE ACTIVOS

DISMINUCION DE LA INVERSION FI

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

SALDO  INICIAL DE CAJA

   122

   161

   162

   163

   211

   241

   332

   343

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD 
SOCIAL

INTERESES

DIVIDENDOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VENTA DE TITULOS Y VALORES

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR 
PRIVADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     1

     2

     1

     2

     3

     1

     3

    10

     9

     9

    10

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

VARIOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VARIOS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          34.692.112.241

          28.137.712.512

          90.414.213.726

           4.697.706.656

           2.168.284.484

           6.370.604.115

           4.125.204.420

                       0

          25.752.500.000

         242.403.789.881

          14.535.639.351

          29.544.898.593

          24.996.473.875

          82.861.492.953

           4.697.706.656

           2.168.284.484

           6.370.604.115

           4.125.204.420

                       0

          25.752.500.000

         239.706.674.264

          14.535.639.351

          32.130.000.000

          40.453.469.828

         138.000.000.000

          13.163.297.500

          10.846.044.000

          10.494.269.300

           6.305.701.200

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

        91,9542%

        61,7907%

        60,0446%

        35,6879%

        19,9915%

        60,7056%

        65,4202%

         0,0000%

       331,3497%

        39,9511%

          32.130.000.000

          40.453.469.828

         138.000.000.000

          13.163.297.500

          10.846.044.000

          10.494.269.300

           6.305.701.200

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          72.583.469.828

         162.009.341.500

          10.494.269.300

           6.305.701.200

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          72.583.469.828

         162.009.341.500

          10.494.269.300

           6.305.701.200

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

          54.541.372.468

          89.727.484.093

           6.370.604.115

           4.125.204.420

                       0

          25.752.500.000

         239.706.674.264

          14.535.639.351

          62.829.824.753

          97.280.204.866

           6.370.604.115

           4.125.204.420

                       0

          25.752.500.000

         242.403.789.881

          14.535.639.351

          72.583.469.828

         178.809.312.000

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          72.583.469.828

         178.809.312.000

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

          54.541.372.468

         100.223.292.628

                       0

          25.752.500.000

         239.706.674.264

          14.535.639.351

          62.829.824.753

         107.776.013.401

                       0

          25.752.500.000

         242.403.789.881

          14.535.639.351

         251.392.781.828

           9.972.000.000

         600.000.000.000

                       0

                       0

                       0

         251.392.781.828

           9.972.000.000

         600.000.000.000

         154.764.665.096

          25.752.500.000

         254.242.313.615

         170.605.838.154

          25.752.500.000

         256.939.429.232

        75,1430%

        55,3841%

        60,7056%

        65,4202%

         0,0000%

       331,3497%

        39,9511%

        75,1430%

        56,0504%

         0,0000%

       331,3497%

        39,9511%

        61,5629%

       258,2481%

        42,3737%

         861.364.781.828                        0          861.364.781.828          453.297.767.386          434.759.478.711         50,4733%TOTAL GENERAL:


